CNC Factory AB Reservdelslager ● +46 370 173 60 ● info@cncfactory.se
SIEMENS AC-Servo 2)  Okänd = ej känd staus
      Ny  = fabriksny
Samtliga komponenter säljs i befintligt skick.       Beg.= begagnad men fungerande vid lagerläggning
Vid retur uttages utlåningsavgift på 1 400:-.       OK = reparerad eller på annat sätt kontrollerad
Grupp Undergrupp Typ Beskrivning Status  2)
AC-Motor 1FK6080-6AF71-1AA0 Siemens motor Ny
AC-Motor 1FT5072-1AC71-1EA0 Siemens motor Ny
AC-Motor 1FT5073-0AF01-9-Z Siemens motor Beg.
AC-Motor 1FT6061-1AF71-3AG1 Siemens motor Ny
AC-Motor 1FT6105-8AC71-1AA1 Siemens motor Ny
AC-Motor 1FT6105-8AC71-1EA1 Siemens motor Beg.
AC-Servo Simodrive 6SL3000-0BE21-6AA0 Siemens Simodrive Filter 30A Beg.
AC-Servo Simodrive 60 6SC6000-0NA02 Siemens 6SC6000 Servo Drive Card Beg.
AC-Servo Simodrive 60 6SC6000-0NA02 Siemens 6SC6000 Servo Drive Card Beg.
AC-Servo Simodrive 60 6SC6000-0NA02 Siemens 6SC6000 Servo Drive Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6090-2AG00 Komplett servo Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0BC14 Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0GB00 Siemens 6SC610 Analogue AC Board Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0GB00 Siemens 6SC610 Analogue AC Board Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0GB00 Siemens 6SC610 Analogue AC Board Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0GB00 Siemens 6SC610 Analogue AC Board Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA01 Siemens 6SC610 Single Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA01 Siemens 6SC610 Single Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Ny
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Ny
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA11 Siemens 6SC610 Two Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6100-0NA21 Siemens 6SC610 3-Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC610-0NA01 Siemens 6SC610 Single Axis Control Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6101-3A-Z Siemens 6SC610 4 Axis Servo Rack Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6108-0SG01 Siemens 6SC610 Servo Drive Card Ny
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE00 Siemens 6SC610 20A Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE00 Siemens 6SC610 20A Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE00 Siemens 6SC610 20A Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE00 Siemens 6SC610 20A Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE00 Siemens 6SC610 20A Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6120-0FE01
SIMODRIVE 610 AC FEED DRIVE POWER PCB
20/40 A Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6140-0FE00 6SC610 Series 40Amp Single Axis Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6140-0FE00 6SC610 Series 40Amp Single Axis Stack Card Beg.
AC-Servo Simodrive 610 6SC6170-0FC00 Siemens 610 70 Amp Half Stack Card Ny
AC-Servo Simodrive 610 6SC6170-0FC50 Siemens 610 70 Amp Half Stack Card Ny
AC-Servo Simodrive 611 6SC6111-2AA0 Siemens 611 Servo Unit 24A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SC6114-0AA0 Siemens 611 Servo Unit 80A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SC6114-0AA0 Siemens 611 Servo Unit 80A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SC6114-0AA0 Siemens 611 Servo Unit 80A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SC6114-0AA0 Siemens 611 Servo Unit 80A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SN1118-0DH23-0AA0 Siemens 611 Digital Axis Module OK
AC-Servo Simodrive 611 6SN1118-0DH23-0AA0 Siemens 611 Digital Axis Module OK
AC-Servo Simodrive 611 6SN1123-1AA00-0AA0 Siemens 611 LT Module 15A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SN1123-1AA00-0AA0 Siemens 611 LT Module 15A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SN1123-1AA00-0BA0 Siemens 611 LT Module 25A Ny
AC-servo Simodrive 611 6SN1123-1AA00-0FA1 Siemens 611 LT Module. Int 200A Beg.
AC-servo Simodrive 611 6SN1123-1AA00-0FA1 Siemens 611 LT Module. Int 200A Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SN1145-1BA01-0BA01 Siemens 611 E/R Module 21kW Beg.
AC-Servo Simodrive 611 6SN1146-1AB00-0BA1 Power Module Open Loop 5 / 10 kW Beg.
AC-Servo Simodrive 660 6SC6608-0AA01 SIMODRIVE 660 AC Spindle Drive, 85A Beg.
AC-Servo 6SC6500-0NA02 Spindle Drive Control Card OK
AC-Servo 6SC6502-4BA01 6SC Servo Drive Beg.
Sida 1 av 1